EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 12/07/2024
Hora de Início: 16:30
Data Fim: 12/07/2024
Hora Fim: 18:00
Local: Na sala de reunião da Agência da Receita Federal do Brasil em Passo Fundo/RS

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da Delegacia Sindical de Passo Fundo do SINDIRECEITA, Gerônimo Luiz
Sartori, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida Delegacia Sindical, para comparecerem na para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL
ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 12 de julho de 2024, sexta-feira, às 16h 30min., na sala de reunião da
Agência da Receita Federal do Brasil em Passo Fundo, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

1) Avaliação de Conjuntura;

2) Eleição de representante para participar da XVII AGN (delegado, suplentes e observadores), de forma
mista (presencial e telepresencial), a realizar-se em Salvador/BA no período de 1º de setembro a 07 de
setembro de 2024, cuja pauta e demais detalhes podem ser conferidos no sítio do SINDIRECEITA;

3) Eleição dos membros do Conselho Fiscal Local (CFL), para o mandato de janeiro/2025 a dezembro/2027;

4) Asuntos Jurídicos;

5) Assuntos Gerais.

Passo Fundo/RS, 08 de julho de 2024.

Gerônimo Luiz Sartori

Delegado Sindical

Delegacia Sindical de Passo Fundo

SINDIRECEITA

		2024-07-08T15:35:34-0300
	GERONIMO LUIZ SARTORI:49923625087
	Eu sou o autor deste documento